
a. bahwa dalam rangka Pemberian Bantuan Keuangan dan 
Pendayagunaan Profil Desa yang anggarannya telah ditetapkan 
dalarn Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 28 
Tahun 2011 ten tang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun Anggaran 2012, perlu ctiatur 
pedomannya dengan Peraturan Bupati; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dima.ksud huruf 
a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pedoman 
Pemberian Bantuan Keuangan Penyusunan dan Pendayagunaan 
Data Profil Desa Kabupaten Temanggung Tahun 2012; 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa 
Tengah; 

2. Undang-Undang Nornor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan 
Daerah [Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 125, Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4437) sebagaimana telah diubah beberapa kali tera:khir 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4844); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

4. Undang-Undang Nornor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2005 Nomor 158, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4587); 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 1 Tahun 2007 
tentang Pedoman Penyusunan Organisasi dan Tata Kerja 
Pemerintah Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung 
Tahun 2007 Nomor l}; 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI TEMANGGUNG, 

• 

Mengi.ngat 

Menimbang 

PEDOMAN PEMBERIAN BANTUAN KEUANGAN PENYUSUNAN DAN 
PENDAYAGUNAAN DATA PROFIL DESA KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2012 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 
NOMOR !Lt/ TAHUN 2012 

BUPATI TEMANGGUNG 



BABl 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Bupati ini yang ctimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Temanggung. 
2. Bupati adalah Bupati Temanggung. 
3. Camat adalah Camat di Kabupaten Temanggung. 
4. Kecamatan adalab wilayah kerja ca.mat sebagai perangkat daerah kabupaten dan 

daerah kota. 
5. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas-batas wilayah 

yang berwenang untuk mengatur dan mengurus kepentingan masyarakat 
setempat, berdasarkan asal usul dan adat istiadat setempat yang diakui dan 
dihormati dalam sistem pe.merintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

6. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan oleh 
Pemerintah Desa dan Badan Permusyawaratan Desa dalam mengatur dan 
mengurus kepentingan masyarakat setempat berdasarkan asal-usul dan adat 
istiadat setempat yang diakui dan dihormati dalam system Pemerintaban Negara 
Kesatuan Republik Indonesia. 

7. Pemerintah Desa adalah Kepala dan Perangkat Desa sebagai unsur penyelenggara 
pemerintahan desa. 

8. Kepala Desa adalah pimpinan pemerintah desa. 
9. Perangkat desa adalah Sekretaris desa dan perangkat desa lainnya. 
10. Peraturan Desa adalah peraturan perundang-undangan yang dibuat oleh BPD 

bersama Kepala Desa, 
11. Keputusan Kepala Desa adalah keputusan yang dibuat dan dikeluarkan oleh 

Kepala Desa untuk melaksanakan peraturan perundang-undangan yang lebih 
tinggi atau mengadakan kebijakan baru dan bersifat penetapan. 

12. Anggaran Pendapatan clan Belanja Desa, selanjutnya disingkat APB-Desa adalah 
Rencana keuangan tabunan pemerintahan desa yang dibahas dan disetujui 
bersama oleh pemerintah desa dan BPD, yang ditetapkan dengan Peraturan Desa. 

13. Profil Desa adalah gambaran menyeluruh tentang karakter desa yang meliputi 
data dasar keluarga, potensi sumber daya alam, sumber daya manusia, 
kelembagaan, prasarana dan sarana, serta perkembangan kemajuan dan 
permasalahan yang dihadapi desa dan kelurahan. 

PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN BANTUAN 
KEUANGAN PENYUSUNAN DAN PENDAYAGUNAAN DATA PROFIL 
DESA KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2012 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 28 Tahun 
2011 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Temanggung Tabun Anggaran 2012 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2011 Nomor 28); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nornor 12 Tahun 2007 tentang 
Pedoman Penyusunan dan Pendayagunaan Data Profit Desa dan 
Kelurahan; 

9. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 8 Tahun 2009 tentang 
Pedoman Administrasi Desa (Berita Daerah Kabupaten 
TemanggungTahun 2009 Nomor 8); 

10.Peraturan Bupati Temanggung Nomor 63 Tahun 2011 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2011 Nomor 63); 

11. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 67 Tahun 2011 ten tang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun Anggaran 2012 (Berita Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2011 Nomor 67); 



BAB Ill 
BANTUAN KEUANGAN 

Pasal 3 
Besaran bantuan keuangan penyusunan dan pendayagunaan data profil desa untuk 
setiap desa tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati ini. 

• 

BAB II 
MAKSUD DAN TUJUAN 

Pasal 2 
(1) Bantuan keuangan penyusunan dan pendayagunaan data profil desa 

dimaksudkan untuk membantu Pemerintah Desa dalam membiayai penyusunan 
dan pendayagunaan data profil desa Tahun 2012 yang meliputi pengadaan data 
dasar keluarga, buku potensi desa, buku tingkat perkembangan desa, dan 
publikasi data profil desa, 

(2) Tujuan bantuan keuangan penyusunan dan pendayagunaan data profil desa 
adalah untuk: 
a. mempercepat penyediaan blangko data dasar keluarga; 
b. mempercepat pengumpulan dan pengolahan data dasar keluarga; 
c. menyediakan data potensi desa dan data tingkat perkembangan desa; 
d. meningkatkan publikasi data profit desa; dan 
e. meningkatkan pendayagunaan data profil desa dalam proses perencanaan dan 

evaluasi kinerja penyelenggaraan pemerintahan desa. 

14. Penyusunan adalah kegiatan pengumpulan, pengolahan, dan publikasi data profil 
desa yang meliputi data dasar keluarga, data potensi desa, serta tingkat 
perkembangan desa. 

15. Pendayagunaan adalah berbagai upaya memanfaatkan data dasar keluarga, data 
potensi desa, serta tingkat perkembangan desa dalam sistem perencanaan dan 
evaluasi kinerja penyelenggaraan pemerintahan, pembangunan, dan _pembinaan 
kemasyarakatan. 

16. Data adalah sekumpulan keterangan kuanti:tatif dan/atau kualitatif yang 
diperoleh secara langsung dari sumbemya yang dapat memberikan gambaran 
tentang potensi, perkembangan, dan permasalahan tertentu. 

17. Pendataan adalah kegiatan pengumpulan fakta dan informasi melalui pengisian 
daftar isian data dasar keluarga, potensi desa, serta tingkat perkembangan desa. 

18. Potensi Desa adalah keseluruhan sumber daya yang dim.iliki atau digunakan oleh 
desa baik sumber daya rnanusia, sumber daya alarn dan kelembagaan maupun 
prasarana dan sarana untuk mendukung percepatan kesejahteraan masyarakat, 

19. Tingkat Perkembangan Desa adalah status tertentu dari capaian hasil kegiatan 
pernbangunan yang dapat mencerminkan tingkat kemajuan dan/ atau 
keberhasilan masyarakat, pemerintahan desa, serta pemerintahan daerah dalam 
melaksanakan pembangunan di desa. 

20. Data dasar keluarga adalah gambaran menyeluruh potensi dan perkembangan 
keluarga yang meliputi potensi sumber daya manusia, perkembangan kesehatan 
dan pendidikan, penguasaan aset ekonomi dan sosial keluarga, partisipasi 
anggota keluarga dalam proses pernerintahan, pembangunan, dan 
kemasyarakatan serta berbagai permasalahan kesejah teraan keluarga dan 
perkembangan keamanan dan ketertiban di lingkungannya. 



• 

Pasal 8 
(1) Aplikasi Data Potensi Desa sebagaimana dimaksud dalam pasal 6 huruf b terdiri 

atas data sumber daya alam, sumber daya manusia, kelembagaan, prasarana dan 
sarana. 

(2) Data sumber daya alam sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi: 
a. potensi umum yang rneliputi batas dan luas wilayah, iklim, jenis dan 

kesuburan tanah, orbitasi, bentangan wilayah dan letak; 
b. pertanian; 
c. perkebunan; 
d. kehutanan; 
e. peternakan; 
f. perikanan; 

BABV 

KETENTUAN PENGGUNAAN 
Pasal 6 

Penggunaan bantuan keuangan penyusunan dan pendayagunaan data profil desa 
adalah untuk: 
a. pengadaan blangko data dasar keluarga sejumlah Kepala Keluarga yang ada di 

desa masing-masing; 
b. pengadaan aplikasi data potensi desa dan tingkat perkembangan desa berbasis 

Excel; 
c. publikasi data profil desa melalui media cetak dan elektronik, publikasi digital 

website, dan teknologi informasi pemerintah lainnya. 
Pasal 7 

......._ Data dasar keluarga sebagaimana dimaksud dalam pasal 6 huruf a berisikan 
gambaran menyeluruh potensi dan perkembangan keluarga yang meliputi: 
a. potensi sumber daya manusia; 
b. perkembangan kesehatan; 
c. perkembangan pendidikan; 
d. penguasaan aset ekonomi dan sosial keluarga; 
e. partisipasi anggota keluarga dalam proses pemerintahan, pernbangunan dan 

kernasyarakatan; 
f. berbagai perrnasalahan kesejahteraan keluarga; dan 
g. perkembangan. 

BAB IV 

MEKANISME PENYALURAN 

Pasal 4 
Bantuan keuangan penyusunan dan pendayagunaan data profiJ desa sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 3 yang diterima masing-rnasing desa selanjutnya dianggarkan 
dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 2012. 

Pasal 5 
Tata cara penyaluran bantuan keuangan penyusunan dan pendayagunaan data profil 
desa adalah sebagai berikut: 
a. Bantuan keuangan penyusunan dan pendayagunaan data profil desa untuk setiap 

desa langsung ditransfer dari rekening Kas Umum Daerah ke rekening Pemerintah 
Desa di PD. BPR. BKK/PD. BKKTemanggung/PD. BKKPringsurat. 

b. Penyaluran dana dilaksanakan pada triwulan II. 
c. Dokumen persyaratan penyaluran terdiri dari: 

1. Surat permohonan pencairan dana; 
2. Nomor rekening desa yang disertai dengan foto kopi buku rekening 

bersangkutan; dan 
3. Kuitansi/tanda bukti penerimaan uang dalam rangkap 4 (empat) dan satu 

v lembar bermaterai cukup Rp 6.000,00 (enam ribu rupiah). 



• 

Pasal 10 
Format Buku Potensi Desa dan Buku Tingkat Perkembangan Desa mengacu pada 
ketentuan Peraturan Perundang-undangan, yang berlaku. 

g. bahan galian; 
h. sumber daya air; 
1. kualitas lingkungan; 
J. ruang publik/taman; dan 
k. wisata. 

(3) Data sumber daya manusia sebagairnana dimaksud pada ayat (1) rneliputi: 
a. jumlah; 
b. usia; 
c. pendidikan; 
d. mata pencaharian pokok; 
e. agama dan aliran kepercayaan; 
f. kewarganegaraan; 
g. etnis/ suku bangsa; 
h. cacat fisik dan mental; dan 
i. tenaga kerja, 

(4) Data sumber daya kelembagaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi: 
a. iembaga pemerintahan desa dan kelurahan; 
b. lembaga kemasyarakatan desa dan kelurahan; 
c. Iembaga sosial kemasyarakatan; 
d. organisasi profesi; 
e. partai politik; 
f. lembaga perekonomian; 
g. lembaga pendidikan; 
h. lembaga adat; dan 
I. lembaga keamanan dan ketertiban. 

(5) Data prasarana dan sarana sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi: 
a. transportasi; 
b. informasi dan komunikasi; 
c. prasarana air bersih dan sanitasi; 
d. prasarana dan kondisi irigasi; 
e. prasarana dan sarana pemerintahan; 
f. prasarana dan sara lembaga kemasyarakatan; 
g. prasarana peribadatan; 
h. prasarana olah raga; 
i. prasarana dan sarana kesehatan; 
j. prasarana dan sarana pendidikan; 
k. prasarana dan sarana energi dan penerangan; 
l. prasarana dan sarana hiburan dan wisata; dan 
m. prasarana dan sarana kebersihan, 

Pasal 9 
Tingkat perkembangan desa yang mencerminkan keberhasilan pembangunan desa 
setiap tahun dan setiap lima tahun diukur dari laju kecepatan perkembangan: 
a. ekonomi masyarakat; 
b. pendidikan masyarakat; 
c. kesehatan masyarakat; 
d. keamanan dan ketertiban; 
e. kedaulatan politik masyarakat; 
f. peranserta masyarakat dalam pembangunan; 
g. lembaga kemasyarakatan; 
h. kinerja pemerintahan desa dan kelurahan; dan 
1. pembinaan dan pengawasan. 

• 

......._. 



• 

----- 

BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2012 NOMOR ... 

BAMBANG AROCHMAN 

Diundangkan di Temanggung 
pada tanggal ({, AVti \.... 2012 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN TEMANGGUNG, 

HAS 

Ditetapkan di Temanggung 
pada tanggal U, APt\\.. 2012 

BUPATI TJ:JfY.'l'f 
SEK DA 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Temanggung. 

BAB VI 

PENUTUP 
Pasal 11 

Peraturan Bupati mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 



ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

l BAD RAN 1.)17.000 15.000 220.000 1.352.000 
--,· 

2 BENGKAL 989.000 15.000 220.000 1.224.000 
3 PARE 521.000 15.000 220.000 756.000 - - 4 NGUWET 784.000 15.000 220.000 l.019.000 
5 NGROPOH 854.000 15.000 220.000 1.089.000 ---- 6 SANGGRAHAN 1.103.000 15.000 220.000 1.338.000 
7 KLEPU 825.000 15.000 220.000 1.060.000 -- 
8 GENT AN 1.301.000 15.000 220.000 1.536.000 
9 KRAMAT 495.000 15.000 220.000 730.000 
10 PURWOSARJ 1.066.000 15.000 220.000 1.301.000 
1 1 PRNDOWO 1.21ROOO 15.000 220.000 1.453.000 

KECAMATAN:KRANGGAN 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA DataDasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 TLOGOMULYO 396.000 15.000 220.000 631.000 
2 CANDI SARI 258.000 15.000 220.000 493.000 
3 SRIWUNGU 576.000 15.000 220.000 811.000 
4 LANGGENG 311.000 15.000 220.000 546.000 ---- ---- - ----- 
5 LO SARI 873.000 15.000 220.000 1.108.000 
6 BALEREJO 374.000 15.000 220.000 609.000 - 7 TLILIR 459.000 15.000 220.000 694.000 
8 GEDEGAN 296.000 15.000 220.000 531.000 . 

9 PAG-ERSARI 1.342.000 15.000 220.000 1.577.000 
10 LEGOKSARI 512.000 15.000 220.000 747.000 
11 TANJUNGSARI 444.000 15.000 220.000 679.000 
12 KERO KAN 438.000 15.000 220.000 673.000 

JUMLAH 6.279.000 180.000 2.640.000 9.099.000 

KECAMATAN: TLOGOMULYO 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

I JOHO 296.000 15.000 220.000 531.000 
2 GUNTUR 288.0.QQ__ 15.000 220.000 523.000 
3 MUDAL 1.254.000 15.000 220.000 1.489.000 
4 GILINGSARI 312.000 15.000 220.000 547.000 - f--- - 
5 NAMPIREJO 587.000 15.000 220.000 822.000 
6 LUNGGE 584.000 15.000 220.000 819.000 

JUMLAH 3.321.000 90.000 1.320.000 4.731.000 

KECAMATAN: TEMANGGUNG 

B'ESARAN BANTUAN KEUANGAN PENYUSUNAN DAN PENDAYAGUNAAN PROFIL DESA 
SETIAP DESA DI KABUPATEN TEMANGGONG TAHUN 2012 

LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 
NQMOR..t8 TAHUN 2012 
TENTANG 
PEMBl!:RIAN BANTUAN KEUANGAN PENYUSUNAN 
DAN PENDAYAGUNAAN DATA PROFIL DESA 
KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2012 



ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

l BAD RAN 1.117.000 15.000 220.000 ·l.352.000 
2 BENGKAL 989.000 15.000 220.000 1.224.000_ 
3 PARE 521.000 15.000 220.000 756.000 -- 4 NGUWET 784-.000 15.000 220.000 1.019.000 
5 NGROPOH 854.000 15.000 220.000 1.089.000 
6 SANGGRAHAN 1.103.000 15.000 220.000 1.338.000 
7 KLEPU 825.000 15.000 220.000 1.060.QOO 
8 GENTAN 1.301.000 15.000 220.000 1.536.000 
9 KRAMAT 495.000 15.000 220.000 730.000 -- -1.301.000 10 PURWOSARI 1.066.000 15.000 220.000 
11 'i•ENDOWO 1.218:000 15.000 220.000 1.453.000 
12 KEMLOKO ).539.000 15.000 220.000 1.774.000 

JUMLAH 11.812.000 180.000 2.640.000 14.632.000 

KECAMATAN:KRANGGAN 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi 
Keluarga Perkem bangan Profil Desa JUMLAH 

1 TLOGOMULYO . 396.000 15.000 220.000 631.000 
2 CANDJSARI 258.000 15.000 220.000 493.000 
3 SRIWUNGU 576.000 15.000 220.000 811.000 
4 I.ANGGENG 311.000 15.000 220.000 546.000 
5 LO SARI 873.000 15.000 220.000 1.108.000 
6 BALEREJO 374.000 15.000 220.000 609.000 - 7 TLILIR 459.000 15.000 220.000 694.000 - 8 GED EGAN 296.000 15.000 220.000 531.000 -- 9 PAGERSARI 1.342.000 15.000 220.000 1.577.000 
10 LEGOKSARI 512.000 15.000 220.000 747.000 
11 TANJUNGSARI 444.000 15.000 220.000 679.000 - - -·--- - - 12 KERO KAN 438.000 15.000 220.000 673.000 

JUMLAH 6.279.000 180.000 2.640.000 9.099.000 

KECAMATAN:TLOGOMULYO 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 JOHO 296.000 15.000 220.000 531.000 , __ 
·-· - - 2 GUNTUR 288.000 15.000 220.000 523.000 

3 MUD AL 1.254.000 15.000 220.000 1.489.000 -----· 4 GILTNGSARI 312.000 15.000 220.000 547.000 
5 NAMPIREJO 587.000 15.000 220.000 822.000 
6 t.UNGGE 584.000 15.000 220.000 819.000 

JUMLAH 3.321.000 90.000 J.320.000 4.731.000 

KECAMATAN:TEMANGGUNG 

BESARAN BANTUAN KEUANGAN PENYUSUNAN DAN PENDAYAGUNAAN PROFIL DESA 
SETIAP DESA DI KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2012 

TENT.ANG 
PEMBERIAN BANTUAN KEUANGAN PENYUSUNAN 
DAN PENDAYAGUNAAN DATA PROFII.. DESA 
KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2012 



ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 PRINGSURAT 671.000 15.000 220.000 906.000 
2 KEBUMEN 1.108.000 15.000 220.000 1.343:000 
3 SOROPADAN 1.131.000 15.000 .220.000 1.366.000 
4 KUPEN 1.350.000 15.000 220.000 l.585.000 
5 KARANGWUNI 949.000 15.000 220.000 l.184.000 

'-6 GOW AK 1.136.000 15.000 220.000 l.371.000 
7 REJOSARI 820.000 15.000 220.000 1.055.000 
8 PINGlT 1.493.000 15.000 220.000 1.728.000 
9 KLEPU 871.000 15.000 220.000 1.106.000 
10 NGLOROK 1.154.000 15.000 220.000 1.389.000 
11 PAGERGUNUNG 767.000 15.000 220.000 1.002.000 
12 WONOKERSO 818.000 15.000 220.000 1.053.000 
13 SOBOREJO 1.075.000 15.000 220.000 l.310.000 ---- 14 ,NGlPIK 978.000 15.000 220.000 1.213.000 

JUMLAH 14.321.000 210.000 3.080.000 17.611.000 

KECAMATAN· PRINGSURAT 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi 
JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

I SELOPAMPANG 475.000 15.000 220.000 710.000 
2 TANGGULANOM 751.000 15.000 220.000 986.000 
3 JETIS 582.000 15.000 220.000 817.000 
4 NGADITIRTO 468.000 15.000 220.000 703.000 
5 BULAN 415.000 15.000 220.000 650.000 
6 KACEPIT 327.000 15.000 220.000 562.000 
7 GAMBASAN 551.000 15.000 220.000 786.000 
8 BUMIAYU 476.000 15.000 220.000 711.000 
9 KEBONAGUNG 159.000 15.000 220.000 394.000 
10 BAGU SAN 228.000 15.000 220.000 463.000 
11 PLUMBON 337.000 15.000 220.000 572.000 
12 SALAMREJO 415.000 15.000 220.000 650.000 

JUMLAH 5.184.000 180.000 2.640.000 8.004.000 

KECAMATAN·SELOPAMPANG 

ALOKASJ DANA (Rpl 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi 
Keluarga Perkembangan Profil Desa JUMLAH 

l TEMBARAK 320.000 15.000 220.000 555.000 
2 MENGGORO 819.000 15.000 220.000 1.054.000 
3 PURWODADI 588.000 15.000 220.000 823.000 
4 WONOKERSO 800.000 15.000 220.000 1.035.000 
5 GANDU 393.000 15.000 220.000 628.000 
6 TAWANGSARJ 549.000 15.000 220.000 784.000 - 
7 GREG ES 424.000 15.000 220.000 659.000 
8 KRAJAN 313.000 15.000 220.000 548.000 
9 JRAGAN 714.0(?9 15.000 220.000 949.000 

10 ORONO 343.000 15.000 220.000 578.000 
11 BAN ARAN 521.000 15.000 220.000 756.000 
12 BOTOPUTIH 871.000 15.000 220.000 1.106.000 
13 KEMLOKO 1.026.000 ]5.000 220.000 1.261.000 

JUMLAH 7.681.000 195.000 2.860.000 10.736.000 

KECAMATAN· TEMBARAK 

• 



ALOKASI DANA IRp) 

NO DESA DataDasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 BANSARI 1.313.000 15.000 220.000 J.548.000 
2 MOJOSARJ 611.000 15.000 220.000 846.000 
3 REJOSARI 247.000 15.000 220.000 482.000 
4 GUNUNGSARJ 405.000 15.000 220.000 640.000 - ----· 5 BALESARJ 683.000 15.000 220.000 918.000 
6 PURBOREJO 544.000 15.000 220.000 779.000 
7 MRANGGEN KJDUL 359.000 15.000 220.000 594.000 
8 MRANGGEN TENG.AH 255.000 15.000 220.000 490.000 
9 CAMPURANOM 470.000 15.000 220.000 705.000 
10 GENTJNGSARI 350.000 15.000 220.000 585.000 
11 TANUREJO 229.000 15.000 220.000 464.000 
12 TLOGOWERO 274.000 15.000 220.000 509.000 
13 CANDIS ARI 987.000 15.000 220.000 1.222.000 

JUMLAH 6.727.000 195.000 2.860.000 9.782.000 

• 

KECAMATAN:BANSARI 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Bu1ru Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profit Desa 

1 CAMP URS ALAM 792.000 15.000 220.000 1.027.000 
2 WANUTENGAH 647.000 15.000 220.000 882.000 
3 NG LONDONO 481.000 15.000 220.000 716.000 
4 BAGU SAN 381.000 15.000 220.000 616.000 
5 DANGKEL 637.000 15.000 220.000 872.000 
6 MANDISARI l.173.000 15.000 220.000 l.408.000 
7 TEGALROSO 529.000 15.000 220.000 764.000 
8 TRAJl 920.000 15.000 220.000 1.155.000 
9 WATUKUMPUL 619.000 15.000 220.000 854.000 
10 RING!NANOM 511.000 15.000 220.000 746.000 
11 DEPOKHARJO 214.000 15.000 220.000 449.000 
12 GLAPANSARJ 983.000 15.000 220.000 1.218.000 
13 SUNGGINGSARJ 685.000 15.000 220.000 920.000 
14 CATURANOM 601.000 15.000 220.000 836.000 

JUMLAH 9.173.000 210.000 3.080.000 12.463.000 

'-... KECAMATAN: PARAKAN 

--- 
ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA DataDasar Buku Potensi & Tk Publik:asi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 KALORAN 1.665.000 15.000 2.20.000 1.900.000 
2 TLOGOWUNGU 691.000 15.000 220.000 926,000 
3 TLETER 815.000 15.000 220.000 1.050.000 
4 GETAS 1.177.000 15.000 220.000 1.412.000 
5 KALIMANGGIS 987.000 15.000 220.000 1.222.000 
6 TEMPURAN 1.181.000 15.000 220.000 1.4)6.000 
7 GEBLOG 815.000 15.000 220.000 1.050.000 
8 TEGOWANUH 904.000 15.000 220.000 1.139.000 
9 KEBLUKAN 457.000 15.000 220.000 692.000 
10 TEPUSEN 813.000 15.000 220.000 1.048.000 
11 GANDULAN 822.000 15.000 220.000 1.057.000 
12 KWARAKAN 670.000 15.000 220.000 905.000 
13 GANDON 982.000 15.000 220.000 1.217.000 
14 KEMIRI 906.000 15.000 220.000 .1.141.000 

JUMLAH 12.885.000 210.000 3.080.000 ]6.175.000 



.. 
ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Oasar Buku Potensi & Tk Publikasi 
Keluarga Perkembangan Profil Desa JUMLAH 

l KAND AN GAN 1.272.000 15.000 220.000 1.507.000 
2 BALEOU 539.000 15.000 220.000 774.000 
3 CARUBAN 744.000 15.000 220.000 979.000 
4 WADAS 1.060.000 15.000 220.000 1.295.000 
5 SAMlRANAN 616.000 15.000 220.000 851.000 
6 NGEMPLAK 1.032.000 15.000 220.000 1.267.000 
7 KEMBANGSARI 1.057.000 15.000 220.000 1.292.000 
8 GESING 1.514.000 15.000 220.000 1.749.000 
9 MARGOLELO 465.000 15.000 220.000 700.000 
10 BLIMBING 463.000 15.000 220.000 698.000 
11 KEDUNGUMPUL l.022.000 15.000 220.000 . 1.257.000 -- -- -- 12 MALEBO 1.151.000 15.000 220.000 1.386.000 
13 TLOGOPUCANG 1.860.000 15.000 220.000 2.095.000 
14 Tl'l<'T'\ A \'lTTJl\J~ ') 1 ') """ 1 c:: """ ')')() """ 447 """ 

KECAMATAN·KANDANGAN 

ALOKASJ DANA ll{n) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

l KEDU 1.282.000 )5.000 220.000 1.517.000 
2 CANDIMULYO 1.327.000 15.000 220.000 1.562.000 - 3 SALAM SARI 457.000 15.000 220.000 692.000 
4 OANUREJO 851.000 15.000 220.000 1.086.000 
5 MOJOTENGAH 1.105.000 15.000 220.000 1.340.000 
6 KUTOANYAR 821.000 15.000 220.000 1.056.000 
7 KARANGTEJO 730.000 15.000 220.000 965.000 
8 NGADIMULYO 1.539.000 15.000 220.000 1.774.000 
9 KUNDISARI 1.182.000 15.000 220.000 1.417.000 
10 BOJONEGORO 969.000 15.000 220.000 1.204.000 
11 BANDUNG GEDE 1.267.000 15.000 220.000 1.502.000 
12 TEGALSARl 1.035.000 15.000 220.000 1.270.000 
13 GONDANGWAYANG 1.097.000 15.000 220.000 1.332.000 
14 MERGOWATI 1.265.000 15.000 220.000 1.500.000 

JUMLAH 14.927.000 210.000 3.080.000 18.217.000 

'- 
KECAMATAN: KEOU 

ALOKASJ DANA (RP) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi 
Keluarga Perkembangan Profil Desa JUMLAH 

l KLEOUNG 684.000 15.000 220.000 919.000 
2 KALIREJO 276.000 15.000 220.000 511.000 
3 PAPONAN 456.000 15.000 220.000 691.000 
4 JOKERTO 330.000 15.000 220.000 565.000 
5 KW AD UN GAN JURANG 367.000 15.000 220.000 602.000 - 6 TLAHAB 979.000 15.000 220.000 1.214.000 
7 PET ARAN GAN 1.130.000 15.000 220.000 1.365.000 
8 CANGGAL 143.000 15.000 220.000 378.000 
9 ~u 267.000 15.000 220.000 502.000 
10 KRUWISAN 679.000 15.000 220.000 914.000 
11 TU KS ARI 1.024.000 15.000 220.000 1.259.000 
12 KWADUNGAN GUNUNG 592.000 15.000 220.000 827.000 
13 BATURSARl 431.000 15.000 220.000 666.000 

JUMLAH 7.358.000 195.000 2.860.000 10.413.000 

KECAMATAN: KLEDONG 



ALOKASJ DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 KAND AN GAN 1.272.000 15.000 220.000 l.507.000 
2 BALE DU 539.000 15.000 220.000 774.000 
3 CARUBAN 744.000 15.000 220.000 979.000 
4 WADAS 1.060.000 l5.000 220.000 1.295.000 
5 SAMIRANAN 616.000 15.000 220.000 85J.OOO 
6 NGEMPLAK 1.032.000 15.000 220.000 1.267.000 
7 KEMBANGSARI l.057.000 15.000 220.000 1.292.000 
8 GESING 1.514.000 15.000 220.000 1.749.000 

I~ MARGOLELO 465.000 15.000 220.000 700.000 
10 BLIMBJNG 463.000 15.000 220.000 698.000 
11 KEDUNGUMPVL 1.022.000 15.000 220.000 1.257.000 
12 MALE BO 1.151.000 15.000 220.000 1.386.000 
13 TLOGOPUCANG 1.860.000 15.000 220.000 2.095.000 
14 KEDAWUNG 212.000 15.000 220.000 447.000 
15 BANJARSARJ 51~ 15.000 220.000 748.000 
16 ROWO 679.000 15.000 220.000 914.000 

JUMLAH 14.199.000 240.000 3.520.000 17.959.000 

KECAMATAN·KANDANGAN 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 KEDU 1.282.000 15.000 220.000 1.517.000 
2 CANDIMULYO 1.327.000 15.000 220.000 1.562.000 
3 SALAM SARI 457.000 15.000 220.000 692.000 - 4 DANUREJO 85).000 15.000 220.000 1.086.000 
5 MOJOTENGAH l.105.000 15.000 220.000 1.340.000 

'-6 KUTOANYAR 821.000 15.000 220.000 1.056.000 
7 KARANGTEJO 730.000 15.000 220.000 965.000 -- 8 NGADIMULYO 1.539.000 15.000 220.000 1.774.000 
9 KUNDlSARI 1.182.000 15.000 220.000 1.417.000 
10 BOJONEGORO 969.000 15.000 220.000 l.204.000 
11 BANDUNG GEDE 1.267.000 15.000 220.000 1.502.000 
12 TEGALSARI 1.035.000 15.000 220.000 1.270.000 
13 G-ONDANGWAYANG 1.097.000 15.000 220.000 1.332.000 
14 MEROOWATI 1.265.000 15.000 220.000 1.500.000 

JUMLAH 14.927.000 210.000 3.080.000 18.217.000 

KECAMATAN· KEDU 

Keluarga 'Perkembangan ProfilDesa J.U.MJ..AH 

I KLEDUNG 684.000 15.000 220.000 919.000 
2 KALIREJO 276.000 15.000 220.000 5ll.OOO 
3 PAPONAN 456.000 15.000 220.000 691.000 
4 JOKERTO 330.000 15.000 220.000 565.000 
5 KWADUNGAN JURANG 367.000 15.000 220.000 602.000 
6 TI.AHAB 979.000 15.000 220.000 1.214.000 - 
7 'PETARANGAN L.130.000 15.000 220.000 1.365.000 
8 CANGGAL 143.000 15.000 220.000 378.000 
9 JAMBU 267.000 15.000 220.000 502.000 . 
10 KRUWISAN 679.000 15.000 220.000 914.000 
11 TUKSART 1.024.000 15.000 220.000 1.259.000 
12 KWADUNGAN GUNUNG 592.000 15.000 220.000 827.000 
13 BATURSARI 431.000 l5.000 220.000 666.000 

JUMLN-f 7.358.000 195.000 2.860.000 10.413.000 



ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

l OEMAWA.NG 1.685.000 15.000 220.000 1.920.000 
2 MUN CAR 1.499.000 15.000 220.000 1.734.000 
3 KEMIRlOMBO 783.000 15.000 220.000 1.018.000 
4 NGADISEPI 1.237.000 15.000 220.000 1.472.000 
5 KREMPONG 505.000 15.000 220.000 740.000 
6 SUCEN 920.000 15.000 220.000 1.155.000 
~ 'r"> ................. ............ ,..,..,.. .. .... ... ....... ............ ,.. ......... .. ,..,.....,.... ,....,..,.... 

KECAMATAN:GEMAWANG 

ALOKAST DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 CANDfROTO 705.000 15.000 220.000 940.000 
2 LEMPUYANG 813.000 15.000 220.000 1.048.000 
3 CANGGAL 1.000.000 15.000 220.000 1.235.000 
4 KENTENGSARJ 1.260.000 15.000 220.000 1.495.000 
5 NGABEYAN 309.000 15.000 220.000 544.000 
6 BANTIR 587.000 15.000 220.000 822.000 
7 KRAWTTAN 256.000 15.000 220.000 491.000 
8 MUNTUNG 702.000 15.000 220.000 937.000 
9 BATURSARI 900.000 15.000 220.000 1.135.000 
10 PLOSOGADEN 559.000 15.000 220.000 794.000 
11 MUNENG 573.000 15.000 220.000 808.000 
12 SIDOHARJO 485.000 15.000 220.000 720.000 
13 GU.NUNGPAYUNG 396.000 15.000 220.000 631.000 
14 MENTO 647.000 15.000 220.000 882.000 

.JlJMLAH 9.192.000 210.000 3.080.000 12.482.000 

KECAMATAN: CA.NDIROTO 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi 
Keluarga Perkembangan Profil Desa JUMLAH 

1 BULU 752.000 15.000 220.000 987.000 
2 TEGALLURUNG 420.000 15.000 220.000 655.000 
3 CAMPURSARJ 687.000 15.000 220.000 922.000 
4 GANDUREJO 1.440.000 15.000 220.000 1.675.000 
5 TEGALREJO 475.000 15.000 220.000 710.000 
6 GONDOSULI 1.065.000 15.000 220.000 1.300.000 
7 NGIMBRANG 547.000 15.000 220.000 782.000 
8 PUT AT 120.000 15 .. 000 220.000 355.000 
9 DANUPAYAN 754.000 15.000 220.000 989.000 
10 MONDORETNO 520.000 15.000 220.000 755.000 

J.!. PA!£DEMULYO 1.015.000 15.000 220.000 1.250.000 ------ 12 PASURUHAN 687.000 15.000 220.000 922.000 
13 PAKUREJO 618.000 15.000 220.000 853.000 -- 299.000 14 MALANGSARJ 15.000 220.000 534.000 
15 WONOSARI 715.000 15.000 220.000 950.000 
16 BANSARI 909.000 15.000 220.000 1.144.000 
17 WONOTIRTO 1.093.000 15,000 220.000 1.328.000 
18 PAGERGUNUNG 733.000 15.000 220.000 968.000 
19 PENGfLO.N 262.000 15.000 220.000 497.000 

JUMLAH 13.111.000 285.000 4.180.000 17.576.000 

KECAMATAN: BULU 



ALOKASl DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil. Desa 

.z. GEMA WANO 1.685.000 15.000 220.000 1.920.000 
2 MUN CAR 1.499.000 15.000 220.000 1.734.000 
3 KEMlRJOMBO 783.000 15.000 ·220.000 1.0LB.000 
4 NGADlSEPl 1.237.000 15.000 220.000 1.472.000 
5 KREMPONG 505.000 15.000 220.000 740.000 
6 SUCEN 920.000 15.000 220.000 1.155.000 
7 13ANARAN 835.000 15.000 220.000 1.070.000 
8 KALIBANGER 636.000 15.000 220.000 871.000 
9 JAMBON 986.000 15.000 220.000 1.221.000 
10 KARANGSENENG 415.000 15.000 ·m:ooo 650.000 

JUMLAH 9.501.000 150.000 2.200.000 11.851.000 

KECAMATAN:GEMAWANG 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA DataDasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 CANDCROTO 705.000 15.000 220.000 940.000 
2 LEMPUYANG 813.000 15.000 220.000 1.048.000 
3 CANGGAL 1.000.000 15.000 220.000 1.235.000 
4 KENTENGSARI 1.260.000 15.000 220.000 1.495.000 
5 NGABEYAN 309.000 15.000 220.000 544.000 
6 BANTIR 587.000 15.000 220.000 822.000 
7 KRAWITAN 256.000 15.000 220.000 491.000 
8 MUNTUNG 702.000 15.000 220.000 937.000 
9 BATVRSARJ 900.000 15.000 220.000 1.135.000 
10 PLOSOGADEN 559.000 15.000 220.000 794.000 
11 MUN ENG 573.000 15.000 220.000 808.000 
12 SlDORARJO 485.000 15.000 220.000 720.000 
13 GUNUNGPAYUNG 396.000 15.000 220.000 631.000 
14 MENTO 647.000 15.000 220.000 882.000 

JUMLAH 9.192.000 210.000 3.080.000 12.482.000 

KECAMATAN· CANDIROTO 

• NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi 
Keluarga Perkembangan Profil Desa JUMLAH 

1 BULU 752.000 15.000 220.000 987.000 
2 TEGALLURUNG 420.000 15.000 220.000 655.000 
3 CAMPURSARI 687.000 15.000 220.000 922.000 - 4 GANDUREJO 1.440.000 15.000 220.000 1.675.000 
5 TEGALREJO 475.000 15.000 220.000 710.000 
6 GONDOSULI 1.065.000 15.000 220.000 1.300.000 
7 NGIMBRANG 547.000 15.000 220.000 782.000 
8 PUT AT 120.000 15.000 220.000 355.000 -- 
9 DANUPAYAN 754.000 15.000 220.000 989.000 
10 MONDORETNO 520.000 15.000 220.000 755.000 
11 PANDEMULYO 1.015.000 15.000 220.000 1.250.000 
12 PASURUHAN 687.000 15.000 220.000 922.000 
13 PAKUREJO 618.000 15.000 220.000 853.000 
14 MALANGSARI 299.000 15.000 220.000 534.000 
15 WONOSARJ 715.000 15.000 220.000 950.000 
16 BANSARJ 909.000 15.000 220.000 1.144.000 
17 WONOTIRTO 1.093.000 15.000 220.000 1.328.000 
18 PAGERGUNUNG 733.000 15.000 220.000 968.000 
19 PEN GI LON 262.000 15.000 220.000 497.000 

JUMLAH 13.111.000 285.000 4.180.000 17.576.000 



ALO KASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 TRETEP 608.000 15.000 220.000 843.000 
2 DONO ROJO 301.000 15.000 220.000 536.000 
3 NGLARANGAN 283.000 15.000 220.000 518.000 
4 SI GEDO NG 388.000 15.000 220.000 623.000 
5 BONJOR 596.000 15.000 220.000 831.000 
6 TEMPELSARJ 594.000 15.000 220.000 829.000 
7 CAMPUREJO 1.395.000 15.000 220.000 1.630.000 
8 BENDUNGAN 536.000 15.000 220.000 771.000 
9 SIMPAR 383.000 15.000 220.000 618.000 
10 TLOGO 294.000 15.000 220.000 . 529.000 
11 BOJONG 420.000 15.000 220.000 655.000 

...,.,. • .....- • ~r ,- ......................... ., r.- .-..-..-. .......................... ................................ 

KECAMATAN:TRETEP 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

l JUMO 594.000 15.000 220.000 829.000 
2 JAMUSAN 625.000 15.000 220.000 860.000 
3 KERTOSARI 857.000 15.000 220.000 1.092.000 -- - 4 GUNUNGGEMPOL 422.000 15.000 220.000 657.000 
5 PADURESO 458.000 15.000 220.000 693.000 
6 BARANG 436.000 15.000 220.000 671.000 
7 JOMBOR 823.000 15.000 220.000 1.058.000 
8 MOROBONGO 761.000 15.000 220.000 996.000 - 
9 KARANGTEJO 406.000 15.000 220.000 641.000 
10 SUKOMARTO 579.000 15.000 220.000 814.000 
11 GEDONGSARI. 1.327.000 15.000 220.000 1.562.000 
12 GIYONO 633.000 15.000 220.000 868.00<f 
13 KETITANG 580.000 15.000 220.000 815.000 

JlJMLAH 8.501.000 195.000 2.860.000 11.556.000 

\.... KECAMATAN: JUMO 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluar.ga Perkembangan Profil .Desa 

1 BEJEN 750.000 15.000 220.000 985.000 
2 BANJARSARI 301.000 15.000 220.000 536.000 
3 JLEGONG 708.000 15.000 220.000 943.000 
4 PRANGKOKAN 230.000 15.000 220.000 465.000 
5 LARANGAN LUWOK 411.000 15.000 220.000 646.000 - 6 CONKRANG 355.000 15.000 220.000 590.000 
7 KEBONDALEN 313.000 15.000 220.0.00 548.000 
8 SELOSABRANG 647.000 15.000 220.000 882.000 
9 TANJUNGSARI 289.000 15.000 220.000 524.000 
10 PETUNG 201.000 15.000 220.000 436.000 
11 DUREN 521.000 15.000 220.000 756.000 -- 12 NGALIYAN 639.000 15.000 220.000 874.000 
13 KEMUNING 152.000 15.000 220.000 387.000 
14 LOWUNGU 551.000 15.000 220.000 786.000 

JUMLAH 6.068.000 210.000 3.080.000 9.358.000 

KECAMATAN: BEJEN 



ALO KASI DANA (Rp) 

NO DESA DataDasar Buku Potensi & Tk Publikasi 
JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

ii TRETEP 608.000 15.000 220.000 843.000 
2 DONO ROJO 301.000 15.000 220.000 536.000 
3 NGLARANGAN 283.000 1.5.000 220.000 518.000 
4 SIGEDONG 388.000 15.000 220.000 623.000 
5 BONJOR 596.000 15.000 220.000 831.000 
6 TEMPELSARI 594.000 15.000 220.000 829.000 
7 CAMPUREJO 1.395.000 15.000 220.000 1.630.000 
8 BENDUNGAN 536.000 15.000 220.000 771.000 
9 SJMPAR 383.000 15.000 220.000 618.000 
10 TLOGO 294.000 15.000 220.000 529.000 
11 BOJONG 420.000 15.000 220.000 655.000 

JUMLAH 5.798.000 165.000 2.420.000 8.383.000 

KECAMATAN·TRETEP 

ALOKASI DANA !Ro) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 JUMO 594.QOO 15.000 220.000 829.000 
2 JAMUSAN 625.000 15.000 220.000 860.000 
3 KERTOSARI 857.000 15.000 220.000 1.092.000 
4 GUNUNGGEMPOL 422.000 15.000 220.000 657.000 
5 PADURESO 458.000 15.000 220.000 693.000 
6 BARANG 436.000 15.000 220.000 671.000 
7 JOMBOR 823.000 15.000 220.000 1.058.000 
8 MOROBONGO 761.000 15.000 220.000 996.000 
9 KARANGTEJO 406.000 15.000 220.000 641.000 
10 SUKOMARTO 579.000 15.000 220.000 814.000 
11 GEDONGSARI l.327.000 15.000 220.000 1.562.000 
12 GIYONO 633.000 15.000 220.000 868.000 
13 KETITANG 580.000 15.000 220.000 815.000 

JUMLAH 8.501.000 195.000 2.860.000 11.556.000 

KECAMATAN· JUMO 

. 
NO DESA Data. Oasar Buku Potensi & Tk Publikasi 

JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 BF.JEN 750.000 15.000 220.000 985.000 
2 BAN JAR SARI 301.000 15.000 220.000 536.000 
3 JLEGONG 708.000 15.000 220.000 943.000 
4 PRANGKOKAN 230.000 15.000 220.000 465.000 
5 LARA.NGAN LUWOK 411.000 15.000 220.000 646.000 

~ CONK.RANG 355.000 15.000 220.000 590.000 
7 K'.EBONDALEN 313.000 15.000 220.000 548.000 
8 SELOSABRANG 647.000 15.000 220.000 882.000 
9 TANJUNGSAR! 289.000 15.Q.OO 220.000 524.000 
10 PEI'UNG 20l.000 15.000 220.000 436.000 
11 DUREN 521.000 15.000 220.000 756.000 
12 NGALIYAN 639.000 15.000 220.000 874.000 
13 KEMUNING 152.000 15.000 220.000 387.000 
14 LOWUNOU 551.000 15.000 220.000 786.000 

JUMLAH 6.068.000 210.000 3.080.000 9.358.000 

• 



I KAB-AG HUKllt. 

ASISTEN 
I I L+-tiTT 

SEKOA 

AFANDI o) 

• 

249.563.000 JUMLAH 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Oasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Prolil Desa 

1 NGADIREJO 923.000 15.000 220.000 1.158.000 
2 GONDANGWINANGUN 903.000 15.000 220.000 1.138.000 
3 GANDUWETAN 464.000 15.000 220.000 699.000 - 
4 NGAREN 453.000 15.000 220.000 688.000 --- - 
5 MANGUNSARI 691.000 15.000 220.000 926.000 
6 DLIMOYO 790.000 15.000 220.000 1.025.000 ----~- ~ 
7 PURBOSARl 768.000 15.000 220.000 1.003.000 
8 CAMP URS AR! 682.000 15.000 220.000 917.000 
9 TEGALREJO 856.000 15.000 220.000 1.091.000 
10 GIRIPURNO 1.258.000 15.000 220.000 1.493.000 ,_ 
11 KATEKAN l.523.000 15.000 220.000 1.758.000 - ]2 KARANGGEOONG 595.000 15.000 220.000 830.000 
13 MUNGGANGSARJ 347.000 15.000 220.000 582.000 
14 KATAAN 499.000 15.000 220.000 734.000 
15 PETIREJO 519.000 15.000 220.000 754.000 
16 PRJNGAPUS 497.000 15.000 220.000 732.000 
17 GEJAGAN 293.000 15.000 220.000 528.000 
18 .MEDARI 787.000 15.000 220.000 1.022.000 
19 BANJARSARI 725.000 15.000 220.000 960.000 

JUMLAH 13.573.000 285.000 4.180.000 18.038.000 

'-· 

KECAMATAN· NGADJREJO 

ALOKASI DANA (Rp) 

NO DESA Data Dasar Buku Potensi & Tk Publikasi JUMLAH Keluarga Perkembangan Profil Desa 

1 WONOBOYO 656.000 15.000 220.000 891.000 
2 PATEKEN 626.000 15.000 220.000 861.000 
3 PlTROSARI 500.000 15.000 220.000 735.000 
4 PURWOSARJ 864.000 15.000 220.000 1.099.000 
5 KEBONSARI 838.000 15.000 220.000 1.073.000 
6 SEMEN 537.000 15.000 220.000 772.000 
7 TENINO 580.000 15.000 220.000 815.000 
8 WONOCOYO 513.00JL 15.000 220.000 748.000 - ------- 
9 PESANTREN 352.000 15.000 220.000 587.000 
10 CEMORO 609.000 15.000 220.000 844.000 . 
11 WATES 311.000 15.000 220.000 546.000 
12 TAWANGSARI 277.000 15.000 220.000 512.000 
13 REJOSARJ 779.000 15.000 220.000 1.014.000 

JUMLAH 7.442.000 195.000 2.860.000 10.497.000 

KECAMATAN WONOBOYO 



..... 

....... ~ ,. . ! ;1 

t-, - ·- .., 
" e 
~ ... 
al 
~ ... :.: 

.d 
...: al Q oa ... 00 

s °' ' -e 

i;: 

"'~ a·- s~ .. 
(I)~ 

" Cl. 

s 
:5 .... 

.., 
«l a. a -e 

~ t:. 
j 

;:j 

~ -- ~ c "' - ;:j 
i:o -- ~ 

~~ .., .... g oj 
-0 .f! 
lil~ "' 
~~ _g 0. 
;1 § 
:i: 

.,.s ·- e o. {i .!! :3- c,, ....,~ 
; .,, 

f;~- 
..>: :a ::, "°::;; i ] . :.: 

C" 
<1S ls 
~ 0 oj Ill z z OS e 

OS 
~ 

0 - .... (',l ('I') v II) z; 

• 

r 



.!,I 

~ ...... 
"' ·s 
lil ...... 1~ - - .. a 
!'!' as . s 
~ 

... 'a 0 
0 :a o A - 

as 
! "' < 

z .; co S_gj 
Cl) J! 

.. a e- 
::i 

1;, 
P. 

! "' 
~ 
~ 
~ 

~ --- = ..!!! l:I "' t5 
--- ~ 

a~ 
~ :a ~ ..a i QJ ·::<: <t 

c as 
~ ol .0 c, 

~::! 

<l .!!l] p.. 

c - 
(') 

~UH :,,: 

<l as· -e 
"' as ,~:a 
c::. ~ 
j i as "' as ., I:: 
ffl c8 aS z aS z 

§ 

: 
. : : : 

: : : : 
: . : : 

: : : : : : : 
: : . : : : : 
: : : : 
: . . . . : : : 
: : : : : : : : 
: 

. . . : 
: . : 

: . : : . : : . . . 
: : . : . : . . : : : . 
: : : : 

. 
. : : : : : . . : . 

: : : : . . 
: : : : : . : : : : : . 

: : : . : . . . : 
: : : : : : : : : : . . 
: : : : : : : : : : . : : : . . . . . : . : : : . . . . . . : 

: . . : : . : : . : : . . : 
: : : : : : : : : : 

: : 
. 

: . . : 
: : : : : : : : : : : : : 
: 

~ 
: : : : : : : . . . 

al 
: : : : : 

: : : 
. ..., : : : : : . : : 

. . . . 

ti! 

~ a 
~ 

QI) 
@ .s i:: 

ii ~ 
0 

ti! 
:,,: 

~ ·- .a .a ...... (I) 

c, ...l 'i:l ij c .Sb 
., . , ~ fl c; 

< 
~ 

. 
: . : : 
: : 

~ 

: : . . 
: : : . : : 

~ 

. 
: : : 
: . . . . 

~ 
. 

: : : . 

~ . : ~ 

~ 
: : : la . . . 

: .a - : : OJ rn :,,: a . 

~ 
: : : ~ . . 

: ll, 
::g : ~ :,,: . : . . . 
~ 

: . . . : . . z : : :::, . : . 

~ 
: . 
: : . . 

-e 
Cl . . 
p:: . : : 
I'll : : : : 
rn . 
~ . . :::, . 
(/} ...... C'l (') '<t 

• 



• e ' i ~., 00 
:s .s ... 

:.:: 2 

i=~ ~ ::1 <.S 
Cl) ~ 

ca "1-- ... ol !o "" E! ::::, 
,t 

ll ID 
a. ~ 

·.; a c ~ s :s ..c: . "'· '8 .. ol ,t' 

it Ill I!) 

fJ c ... "' iJJ] § :f f~'E .. & a. 

'° "' ~ J c: "' ,,. e ii p., c, 

·- c: "' .. ill ~ ;i N < '8 ~ ,to 

it cE 

il ;:,, 

~::::, 
,,. 

" (IJ e, "' x 

fJ ~ 
-a E 0 - ... ~ st 
e] 
.., <'l 
e, :x: 

~ ·.; 1 "' e c "' c.. f-, 

~::::, ~ "'; ~ al ::i:: :s a e ::i:: & 

~§ ·f-. 
al :, (') 

x :x: 

fJ i 
]::i:: "" . a "' &j 

6 II) ...... ('I rri <t II) z ..., 

e c:: ,_ 
$ '&i ;:; ~ 
"' (!! .D 1,.M e:i::] ., .... 
c, & 

·- ~ fJ rJJ c ~ ...... ::, ::, -g .0 (') 

-o E o (') eQ~ 
jl. :.:: ., 

a. 

cc 11 OS ::: § -~~ N .,. 
('>, ... ~& 

~ d 
""" - nl .... r~ t& .... 
5:X: e o "' " ~ 0:. 

] , ., ,. 
::, al 0 .,, . .D "' ~~o 

c J: 
!'! "' e ii~ "' "'- "' a·- :s v; .0 
e, :.: 

"' fJ ·- g ..c: _fJ ·- OS ::, c: ;:I 00 -0 :s .D "' PE~ - 0 a.:,,: :s 
CD 

a 
~ ij fJ 31 c .. t- "'{j c: "' e "' 4.)~Cl.. 

0:. ; 
::c 

c 
gj, 

·- .., fJ l! -~ c, 
:s '8 ~ "8 E l;j 
it :2 ~ c .. 

i-- 

aa 
j§ 
l;i~ i ti) '* a fJ "' 'e·- n, .. ~ 
Q. ... ., .. 

:.: 0- 

6 ~ ...... ('I M <t II) z 

].2i 8 ;:; !ili ... ...., c: " " & Q., 

§ c 
1i-a 

"' 6 <II CD ;:; 'fili .... "' ..., 5 .. 
Q., 0.. 

c 
., )2 ..c: a :;i a .... 
_a a g "' fl) [ 

~ 

w 

~ i: .!,g o ;:; c 0 
"' c " "' o ~...., 

~i°j oo '-A, 
Bz~ <!\ o.o i-- .... 
£:,,: z 
~ :3-::> ii: Cl) 

a 
.,d! ;:; ;:; 
'O -0 - a :s 1:5 00 
'"'.] ~ ... 
0 .. 
z "' 

~ 

c 
~ ol8 ol j'.a 6 i .... 

"" -Z fa ]-r 

:, 
OS£? 

f i -e ... z go 
CD 

; fJ 
-~-§ II) 
".D .... .,: a " .. a.. r 

a ·;. fl .. ,t 
OS 'a ... 
~ " c: 

& 

:.a C.,: "' .. ~b 
"' ~i-- .... cs 

~§ 
:::, 

6 "' ..... ('I M <t II) z .... 

• 



i~! 00 
<!' ~ 2 

::i a 8 ~:, ..... 
al ~ 

,,. 
. 

~i "' OS C, .,. 
E~ 
" al a.. ::0 

·.; A~ -; i, 
~ fii!!o 

l1J .; as "' e ::c:. 
~ it 

]~ 
:, ~ c ·M ..., . ... 
£~ 

·- c 
"' ('$ 'al .l< c :, ('$ ('I 

- "O .l< ... < o•c a: if 
. 

la~ 
!~ ;:, ..,. 
e~ 

&:'. :i:: 

la~ 15 0 O I- ... 
~~ &~ 

.ld .l< 

.g ·- e "' 0 (/) "' a:: t:. 

;] @ 
<io 

OS~~ '<') ! c:i:: 

~~ f.. ffl :, <') ::c ::c 

"' 4J "'- a "' &~ 

fa @ 
.. r., c 
al "' ::, ' !/) "'.0 OS :X: dJ e .l< " .. e, & 

c ·- s"' _gi ·- § ::, 't:l ..Q "' "O O " "' ee...: 
Q. § ~ a.. 

ja 
·- c '@ _g ~ 
8.~ 
4l ct: 

~ a 
~ ~ s _g .... 
a! al "' .., 
9:r aO 
£ I- 

'0 d 
.I<: "' ... ::, § Jg )il 
] <:1 O 
a::~ 

@i a 
~ia..c: "' OS a! ('I 
8 ';; :, " .s .0 

i,. :r: 

"'~ ·;;; a~ 
~·;::::, 

gi -e :::, ..Q o e . a:: o~ :x: :, 
en 

c § 
.. ~ @ ~ li .,, 

~ ('$ I- a 5 r.: n, 
a.. :-;J 

:r 

a 
·w s a 
.l< ·- Ila 
::l "& a "' ] EI: 

('I 

a..~ Oi 

2 
a a 
~la 
_gi I- "" 

., 
"§-~~ "' 
8.~ ~& 

-a~ j - ::, ::, ~ ~ "il IQ 00 .. 
-, c d'. 

& 
c I• 

~~.§ 
,, 

~:, 1,·N S-faim ·c, 
:, .. -, c & 

& 

~ 
~~~ a'E § .... 

"' rl) 8. ~ 
" :x: 

... -c· s::, ·a 0 
Oi c ., "' (.) i -, 

a:i :? ...l 
:x: 5 .. ~- B ::.:: GI !J'O- - .,::.::t ~ cl::, a.. {/) 

.>:] 
:, :::, 

"O "O 52' 00 .s .g z .... 
. c- 

:@ K. 
~ 

c "j~al 
~. ci ~ ... 

"' -z"' ]-~ 

:::, 
..Q as- 

f i "' ... z P. 

"' en 

J~ 'ti) 
o..O .... 
i~ 
P..1- 

a ·a 
~ al 

"" al i .... ;:;: ·v e .. p.. 

.... ·- i~ ., 
ti --1- 

-o e 5 p a.. c 

' '-.· 



• .. 1 l'f OS sf!> i "'~ (!$ ., :::s as ·:-:,"iJ I• 

la ~::.: 
" ::c:: 

~·0 s s "' (!$ 5 "' l& 
i:: 

ie~ 
"' f .s ;:s "'- ~ (C - 

" Cl e ~ :,a 

j~ 
"'a - '@.:.: "' ·~JJ 

::c:: 

j s cs 
\.) c 

d:'. 

j 
:::s c "' .5 ... 
e 
~ 

·~---Jl 
"' 0 ~ ~ as.!>: 
~ :a ~ z 

,; 
-e ..... ::, ... 
'C' 
~ 

1 "' d .... .a' 
~ 

-~ a II) 
o ... 
5 o, 

a .a (ff <t 0 ... .:.: ... 
& 

§ 
c: 
~ (") 

e ... 
" ;:,; 

0 OI - ('l <') ·sr- II) z ... 

~·~ ~- E'-8 - ., ·- ~ n.O 

"' "" ·- i:: 
i:: "' -!! ;,., 

:!§ 
c, nl .. ~ 0 

~r:o 
e- 

(I) 

a- ~ Jl "' .~ 8 -o 
,/;} u "·r:o ::c:: 

., a s -.:.: 0"' n.~ 

:5 
f ] " ]°;. " "' 11, .g 
:i: 

s 
~~ :8 5CI) 
n. 

§'~ 
"'·a II) g] "' 

c: a ., i:: 
c: 

~ ~ s ~ .- 
a. ·~ 
v, s - 'a ., 

"' ~ e 
~ 

·;:, 
81 ., 

"' 
~ 

-o 
:::s 

::c:: 

] 
"' :c 
:i 
B ~ 
"' s 
"' "' ~ 

0 .... - C'I <') <r If) z, "' 

<j c 
1, " 

0. s < 
i:: 

~ ·~ 8 - i j f1l - ., 
(I) QI) .,: i:: :e 

i:: 
i5 

co ·;; - ,..~ 
~ l~] 

(1) it 

·;;; 
~~~ " 8. "' ~ "' El "' i~ 
-"i "' ~d 
-e {!. II) 

"'a . :~ bO;g 
1/) s:a 1ae "' c: > ·~ 3" 0 a, 

.,._ 
: g bl)~ 

i1; ,/;} c a·- E 1 >- .§ .s " 0 

., "° ..,>, ·;; 
Jl ~ ..e ,(!') e :;:i ,:i II) 

.s & 0 

~ ·;; 
re,~~ es :a : N 'a ~o II) 

.S as "" !~ 
i:: 
"' 'c1 i] ~ 

iri s·~a 
.s e "" " ;,-. a. 

i:: !E. Sas 

1]~ 0 
II) 

s e 
~ c5 

0 "' .... C'I <') <r If) z "' 

• 



g 
.g f ' 1£~ .Q ., l cd .a ~-~ u 
~ ~:,:: 

:!l 
·.; .a ::, 

.:< .0 "' ., '5 00 ·;, 
c, & 

1~~ "' il al ::, q(! 
iOti :,,: :,:: 

c ,a al ., $ - ~.,: 00 ·=., 
~<!; 

j 
::= 

~ C: ::, 
it 

~ 
.Q 
;:, c °' ::, ... 

.0 
E 
~ 

.f..__JJ 
m., o 

00 -a-~~ .... 
E~z d'. 

.§ 
'O e- 
·E, e- 
&: 

a 
~ .,, ., I" 
·2 
& 

.~ .... 
IJ") 5 .... c 

& 
@ 
~ ..,. 
i ... 
&! 
@ 
c 
~ '<? 
c! ... 
o 

:2 ! 
~:5 c "O ., ·- - c. 0 ... 
"' "° '2 @ 
~ >, 

.s 
o~ 
"'i 0 i~ "' 
tn 

@ 'iii 
cd .0 
II) 0 ·a, 

~~ '° 
..: 

~@ 
~ if -a 

. ::.: 

:S 

jJ .... 
·c a. '° it .g 

:i: 

Jl 
1~ .,, 

"' i(/) 

ilo 
a. i 

II) ~·§ '° 0 .§ 

c 
@ ~ c 

0 ., 
~ :§ 

.... e & " c. $ 
"' Jl .; 
~ a. 
~ a 

~ 

-c 
~ 

lXl ., s .5 
'; 
~ 

r::i a m ::c 
p 
,e -~ 
II) ,J, m - ~ . .::! 

• I 

, . ., 
' .... ~ 

I•~ ~ <3 
~ - <( 

la ..c: ., ] e e j °' 
~ "' .... 
"' "' l:>11 < c :a . s . 

0 

n,'iii ~ @ -'I 00 C) ::, 

"' :;i '8 "' < f/l cl: 

·;; 

.... ~ 8 .. ., g,::, 
~$:5 "' 

t~ .,, ~! "' 

~j '.!< as -- ao .... 
.Q'OC] ., 
e=c:::_ "' O c O ..., if 

: ·a "°~ ·,;$ ..0 0 ~ s] ] 
~ .. 0 r 

ai 00 ti!)>, ·.::i 
., -'I~ &l .o . ., 
S~· .s if Cl 

,g 
~.lz 'P 

2~~ "' s in' Cl ·u, 

.s s ~ ' 

C) c :,:: . 
lii ·- cd i .... , ~ 

.0 f:l' - 8' "' ~ .. b6 I>- 

~~ mo 1.8~ ~ 

" § a.. .. ,.. 



.. .. c - ~ ro 41 
., "' -- '"O 1Jc:C:<11 

..x f! ~ E 

_, 

] 
~ ;; .. ~ - ; "' a:; ... .a .... "'c 0 .. "' a. a. -0 

.,:; .. .. c .. c .. 
E 

1 .. 
E .. c 
c 
"' -0 

c c c c c c c c c c c c c c c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C O O O 
15 -g -a '5 "E ~ "5 ~ "E -a -§ ~ -a 'E "E 
Q. Q. Q. Q. Q. Q. Q. Q. a. Q. 0. Cl. Q. Q. c. 

~ ~ ~ ~ ~ 
fflftln,mm 

• 



c .. 
j 
: 
j 

' 0 ' ... : e ' .. : ·c: ' .. ~i 
' u ' e : 4,i ' ... i, .. 
~ 

w 
::E > 
c .. .s: 
~ 
"' c .. 
~ 
~ .. ~ a. 

c: • "' s 
!. ,= 
c: .. c: 

m 

: : : 
...... : : : : : : j : 

c c c c c c c c c c c c c c c O Q Q O O O O O O O O O O O O 
.L! c. ..c. ..c. ..c. ..c. .s: J:: .s: s: s: s: s: ..c. .c a a a s a a a a a &. a s a a a 

.. > c: 
.E ... ~ 
e .. 
~ ... 
~ .. s: Q. .. .. ~ 
"' .. 
c: Q 

e c .. 
~ .. c -c .2 
00 0 • \!I 

c .. 
E 
:! 
{!. 



L :, .. .,, 
E. E .. "' 
0 "' 

c: 

'"~ C: <V L 0 .. :, o- 
~ iii ~ 

II II II II II II II ti II n II II II II 

c ... c: 

i .. ...... 
c: - u.: c: :, .. '8 Q. L ... 

c: ... ... ... c: :, .. :;; 
l! 
!:. 
e :, c 
i 
~ 
L _g 
E :, 
"' 

"' ~ 
"' ~ 

I 

t 

II II II II It 

• 

c: s , .. .,, 
E E ., "' 
"" \!) 

II II 

.,. 

~ 
E 
:, 
c: .. .;; 

::c 



"' =!! c .c g "' o= .c .. .... - :z; 
:,: '"'1. s: ·- e 
c O o .. ~ ~ .. ...... -e 
.c ·- ~ I£ :,: !! .. 
.. ,!! c 

OMNC"'l~V,..0,-...(1()0\ ~N~·~~,-...wm~M~M~M~"~~ 

11 II II ti 
i 

II 11 Ir 
i i 

N II II II II 
i 

II " 

c .. 
"' e ... 
c: Jl! c ... 
"' ·- .,. .. e ::, ., ... ,;. :, c: E t;, -e 

~ 
.:,c :, .a QI ~~.xO~~e .. 0 .. "" c ....... c:O -c_ .,., >- c c ... "' £] 0 .¥ C1 ti, .2 .. c: - a s ~~ ~~~ i:,~~ ., ... "" c .. ... 4,Jc:-!! "' .. a ... E c: .o 'O "' ~ :€ "' 5 :ii .a.i ... :, ~.§~,,~~E ~ .!l! E 'C "E ~ e E .!! c e -c i! :, c ~e 'C > n:i ro E e ... 0.. .. ·- :::,- ~~~x=,!~ .. .. ::, :, ~ "' ~~;~~~~ :, ~ > 'O .. .. ., =~~ :. ~ ~ a. ::.:couc, co u <( ::, ... co z 

a. 
..; 0 .... "' "' ... LI\ 4") ,.... co (Tl o.-. "' "' <t "' \0 .... .. "' 0 ,-4,NCV,~ ..,. ... .... N M ... "' \0 .... .. "' .... .... .... .... .... ........ .... .... .... N N N "' N N N N N N m "' m "' "' 

II II ti II II 
; 
II II 

i 
II II 

..; 
"'"'"" 

"' 0 .... N O'l ..,. .,; .... N N N N N "' 
c 
0 - ~ 

.. 'ii~ 
c 1! :,: "' .. ~ .. c: ~ l :, 

.0 ::, - " el ~ .. .... ~ .... .. 
~ 
'8 

... 

E :, 
E 
:, 
c e 

"O 
:f 

... ''"" 



"' "' 
.... 
"' "' N 

.... 
N 

• 

• 



• 



00 "' 

a. 
.B 
"' 2 ::, 
c 

c: .. .. -" :E E ? 2! s: 
~ .... .. "' .. e ::, 
N "' ., "' "" 

"' " 

... N 

] 
=-" c - vi Q) 
~;: E 
- c: c Al .... co c: c - - - ·- RI ftl :i "ii "ii 
"' "' "' 

M N ., N M 

..; ......... 
c: .. :c .. 
~ 
~ 

E .. ;;; 
-e 
c: .. z 
"' ] 
8. 



I:, ~ .. 
.:! .4i ,. 
E 
.I! .. .... 
c .. c: .s .. 
.; c .!: ... .. t? c ~ ., 2 0.. ., .. "' ~ .. - Q. a ii .. E :, .. 

Q. .. "' E >- :t ...... ... 

c 
.!! .... .:s ·.::- :. 
,..: ... .,; ..., ....... 

... "' ID "' 
c ... 
"" :, 
.0 

~ .. >- c c 
::, :, 

.Y. .Y. .. .. 
8. I 

N 

.,: • E :s a: ..... .. 
e.o .. :, s 
E .. 
ii 
Q 
c .. ~ 
I! .. ,,. 
: 
"' ID O> 

E 
.I! .. 
-0 
c .. :c ., 
.; 
.Y. 

K 

... ,, ....... 

1; "" ii= - .0 c to 
:l2 0 ,2 .. - a>< 

"' - .. 
~ .. .. .0 .. .. :;;; ~ 
:, .. .. 
] .. .a 

~ .. e .Y. .. E .!! :, .. "ii .!! 
-0 "" .. 
1 E 

.,, 
:, .. ·i ;;; c -e 'E I! .. ..... I! ., E E °" -g :z ~ c..)C~ "' >-" IV := RI t! ~ E t! ,e 1: ,:, 

«1 0 0 C: .'! :!! s U,M:..lC~ <( "" 

N .... .. 

<D .... 

! c s 
.,: .. c 

• 

"' .. 
E .c l'O ~ ~· Q. ., 

EE~ 
:, ., :, ec j-. 0.. 
~-tr, q, 

c .. . c c ·- =;; .. ~ :'.? ~ 
~ 8. 

.... 
N ,._ '"'"' 



• 

II u ,, 
II 
II 
"' .... 
0 
~ 
.5 
~ 
~ e a. 
II 
II 
II 
II 
II 

L 


